
令和4年4月吉日 

公益社団法人 石川県言語聴覚士会 御中 

一般社団法人 福井県言語聴覚士会 御中 

一般社団法人 富山県言語聴覚士会 

会長 西田 勇人 

学術局学術部 毛利 永吏子 

第 20回北陸言語学術集会のお知らせ(1号通信) 
主催：一般社団法人 富山県言語聴覚士会 

共催：公益社団法人 石川県言語聴覚士会 

一般社団法人 福井県言語聴覚士会 

拝啓 

時下益々ご清祥のことと存じ上げます。 

平素より、当協会の活動に対しご理解を賜り、深くお礼申し上げます 

さて、第 20回北陸言語学術集会を下記のとおりに開催致しますので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、各県から一般演題発表を 2 題以上提出して頂きたく、ご高配のほど、よろしく

お願い致します。 

なお、演者の①氏名、②所属、③連絡先(電子メールアドレス、電話番号等)を各県士会学術局長

（もしくは担当者）から下記の大会事務局までメールでご連絡いただきたく存じます。上記の提

出期日は、7 月 29 日までにご連絡ください。 

 また、例年どおり北陸 3 県連絡協議会を昼休みに開催予定です。開催方法、会議出席者、議題

につきましては後日お伺いさせていいただきますのでよろしくお願い致します。 

敬具 

                  記 

日   時： 令和 4年 10月 16 日 (日) 10：00～15：00(予定) 

会   場： 現地＋オンライン（ZOOM利用）でのハイブリット開催  

※ 現地会場は未定です．また各地の新型コロナウイルス感染状況等

により現地開催は中止する場合があります。 

参加費：    会員 1,000円、 学生 500 円、 一般 1,000 円 (昼食は各自で) 

プログラム： 10：00～12：30 一般演題 

        13：30～15：00 特別講演 

※ タイムスケジュールは演題数や企画内容により変更となる場合が

あります。 

 

 

〈北陸言語学術集会 事務局〉 

〒933-8555 富山県高岡市永楽町 5番 10 号 

                       厚生連高岡病院 担当者 毛利 

E-mail：nst0123@yahoo.co.jp  

今回の学術集会に関する連絡は、今後下記

の学術集会事務局の方で対応させていただ

きますのでよろしくお願い致します。 

一般演題締切： 7 月 29日（金）  

抄録締切：   8 月 27日（金） 

参加者締切：  9 月 30日（金） 


